
Numero 

Contrato

Tipo Contrato Fecha Suscripcion Fecha 

Terminacion

Nombre Contratista Valor Inicial Valor Adicion Porcentaje en Ejecucion Porcentaje por ejecutar URL Proceso

2024063 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-07-04 2024-07-31 BERNAL JIMENEZ JAVIER NICOLAS 6352650 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6527951

2024064 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-07-04 2024-12-31 PARRA GUZMAN SILVIA 15340000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6559762

2024065 SUMINISTRO 2024-07-16 2024-08-02
INVERSIONES Y TECNOLOGÍA J.C. SAS 

- TODO TINTAS Y SUMINISTROS
49533000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6561130

2024066 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-07-17 2024-12-30 BARRERA CUELLAR DICKEN SANTIAGO 23100000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6565778

2024067 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-07-18 2024-12-17 ZAMORA TOVAR FRANCISCO JAVIER 17500000 1.166.667 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6572548

2024068 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-07-24 2024-12-24 ESPINOSA GUZMAN ERIKA JULLIETH 22500000 100% 0% https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=CO1.NTC.6594084

2024069 PUBLICIDAD 2024-07-30 2024-12-19 RADIO LUMBI LIMITADA 6750000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6616173

2024070 PUBLICIDAD 2024-07-29 2024-12-16 MCN SAS 6750000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6616781

2024071 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-07-29 2024-11-30 ICONTEC 5341910 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6786223

2024072 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-07-31 2024-11-30 OLAYA OLAYA ANGEL DAVID 16000000 2.000.000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6706376

2024073 SUMINISTRO 2024-07-31 2024-08-30 FORTIALAMBRE S.A.S 9900003 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6730751

2024074 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-08-02 2024-12-19 VICTORIA JURIDICA SAS 29925000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6769999

2024075 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-08-05 2024-12-04 FIERRO RAYO ANDRES FERNANDO 7200000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6771714

2024076 PUBLICIDAD 2024-08-09 2024-11-11 TORRES ROJAS JORGE 2760000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6780866

2024077 PUBLICIDAD 2024-08-09 2024-08-30 VANEGAS ESPINOSA JOSE ARBEY 7273280 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6808219

2024078 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-08-09 2024-08-28 MONTOYA CARDONA ALEXANDER CARDONA 1094800 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7016332

2024079 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-08-09 2024-12-23 GODOY GIRALDO JOSE 11250000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6779910

2024080 SUMINISTRO 2024-08-12 2024-12-20 UNION TEMPORAL DITAR - DATALASER 704055765 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6809230

2024081 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-08-20 2024-08-20 MEDINA VELANDIA MAIRA CELENA 14000000 816667 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6828319

2024082 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-08-20 2024-12-20 GUZMAN MARTINEZ DANIEL ESTEBAN 14000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6827720

2024083 SUMINISTRO 2024-08-23 2024-12-27 DIZAYN S.A.S. 79000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6978880

2024084 SUMINISTRO 2024-08-28 2024-09-11 BERNAL JIMENEZ JAVIER NICOLAS 1575000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6782146

2024085 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-08-28 2024-10-31 BOSTOM IT S.A.S. 17500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6829619

2024086 SUMINISTRO 2024-08-28 2024-10-30 AUTOMATIZACIÓN INGENIERIA & CONTROL S.A.S 413736400 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7015555

2024087 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-09-02 2024-12-16 MENDIETA MUÑOZ KELLY JOHANA 10500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6889232

2024088 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-09-10 2024-09-30 ICONTEC 1665041 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6889806

2024089 SUMINISTRO 2024-09-13 2024-10-30 DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. 257045185 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7223439

2024090 SUMINISTRO 2024-09-16 2024-10-16 CASTAÑO HECTOR FABIO 10268563 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6889855

2024091 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-09-16 2024-10-16 BIOCENTER SALUD OCUPACIONAL S.A.S 1430000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7011980

2024092 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-09-23 2024-12-24 FIGUEROA GOMEZ MIGUEL ANGEL 4500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.6955988

2024093 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-09-23 2024-09-26 MOLANO GUZMAN ROSALBA 12035000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7014455

2024095 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-09-26 2024-10-15 RAMIREZ RODRIGUEZ RAQUEL SOFIA 2199999 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7013370

2024096 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-10-03 2024-11-18 ESCAPATE AGENCIA DE VIAJES S.A.S 22200000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7011875

2024097 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-10-10 2024-10-18 PEÑA SERRATO JHON JAIRO 41519495 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7087412

2024098 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-10-07 2024-10-17 APONTE VARGAS OLMEDO 4644700 2070000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7222489l

2024099 PRESTACION DE SERVICIOS P 2024-10-11 2024-12-30 DURAN  HERNANDEZ CARLOS ALBERTO 9500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7108300

2024100 PUBLICIDAD 2024-10-16 2024-12-20 SISTEMA SONORO DE COLOMBIA S.A.S. 2000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7162207

2024101 PUBLICIDAD 2024-10-17 2024-12-24 EL NUEVO DIA DIGITAL S.A.S. 2000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7108906

2024102 PUBLICIDAD 2024-10-21 2024-12-26 GOMEZ VARELA ISABEL CRISTINA 2000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7109057

2024103 PUBLICIDAD 2024-10-23 2024-10-23 EDITORIAL EL OLFATO S.A.S. 5000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7089431

2024104 SUMINISTRO 2024-10-23 2024-11-23 EKIPANDO S.A.S. 4446248,17 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7271604

2024105 SUMINISTRO 2024-10-23 2024-11-12 DISTRIBUIDORA ISAFEL DEL TOLIMA SAS 9500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7103065

2024106 SUMINISTRO 2024-10-24 2024-11-06 PATIÑO & CIA S.C.A. 1998115 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7104302

2024107 SUMINISTRO 2024-10-28 2024-11-04 GONZALEZ NARANJO ELSA 8930000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7107477

2024109 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-10-29 2024-12-13 MEDIOS DIGITALES S.A.S. 7750000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7773726

2024110 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-10-31 2024-12-30 NAVARRETE MOLANO JESSICA ALEXANDRA 6000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7162339

2024111 PUBLICIDAD 2024-11-05 2024-12-20 INVERSIONES ECOS LIMITADA 3000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7142076

2024112 PUBLICIDAD 2024-11-06 2024-12-30 APONTE RIOS NESTOR ARMANDO 8000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7143339

2024113 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-11-15 2025-01-24 LAPOINT ICT S.A.S. 3099441 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7302614

2024114 PUBLICIDAD 2024-11-19 2024-12-18 RADIO PRENSA  TELEVISION S.A. 2000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7225061

2024115 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-11-20 2024-12-19 ICONTEC 6113880 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7225253

2024116 PUBLICIDAD 2024-11-22 2024-12-20 ROMERO SOLORZANO ROCIO DEL PILAR 1300000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7302911

2024117 SUMINISTRO 2024-11-20 2024-11-27 DISTRIBUIDORA ISAFEL DEL TOLIMA SAS 10500000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7296670

2024118 PRESTACION DE SERVICIOS 2024-11-25 2024-12-24 CULMA POSADA DORA YARITZA 3000000 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7226244

2024119 SEGUROS 2024-11-27 2024-12-28 LA PREVISORA S.A.COMPA¥IA DE SEGUROS 10925609 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7287356

2024120 SEGUROS 2024-12-26 2024-12-31 ALLIANZ SEGUROS S.A. 4319640 100% 0% https://www.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/ProcedureEdit/View?docUniqueIdentifier=CO1.REQ.7374491
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